
Załącznik nr 7 do protokołu nr 01/2022/23 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi 

w Lipnicy Wielkiej z dnia 15.09.2022 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 06/01/2022/23 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi w Lipnicy Wielkiej 

z dnia 15.09.2022 r.  

 

w sprawie : przyjęcia  Regulaminu korzystania z telefonów komórkowych oraz innych 

urządzeń elektronicznych w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi w 

Lipnicy Wielkiej 

 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082) oraz art. 89 ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Świętej 

Królowej Jadwigi w Lipnicy Wielkiej uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi w Lipnicy Wielkiej j 

uchwala Regulaminu korzystania z telefonów komórkowych oraz innych urządzeń 

elektronicznych w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi w Lipnicy Wielkiej 

obowiązujący od 1 września 2022 r. 

 

 

§ 2. 

Regulamin Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi w Lipnicy 

Wielkiej stanowi załącznik nr 1 do tej uchwały. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały zaleca się Przewodniczącemu Rady Rodziców i Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi w Lipnicy Wielkiej.  

 

 

 

         

 

          Dyrektor Szkoły Podstawowej     Przewodnicząca Rady Rodziców: 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 06/01/2022/23 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Świętej 

Królowej Jadwigi z dnia 15 września 2022 r.  

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH ORAZ 

INNYCH URZĄDZEŃ ELEKTRONICZNYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 

IM. ŚW. KRÓLOWEJ JADWIGI W LIPNICY WIELKIEJ.  

 

Niniejszy regulamin dotyczy wszystkich uczniów: 

1. Uczniowie przynoszą do szkoły telefony komórkowe, odtwarzacze i inny sprzęt 

elektroniczny na własną odpowiedzialność, za zgodą rodziców. 

2. Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za zniszczenie, zagubienie czy kradzież sprzętu. 

przynoszonego przez uczniów. 

3. Dopuszcza się możliwość korzystania z telefonu komórkowego i innych urządzeń 

elektronicznych podczas wycieczek szkolnych za zgodą rodziców, którzy ponoszą pełną 

odpowiedzialność za sprzęt . 

4. Podczas zajęć edukacyjnych obowiązuje całkowity zakaz używania telefonów 

komórkowych oraz innych sprzętów elektronicznych. 

5. W sytuacji nadzwyczajnej uczeń przynosząc do szkoły telefon, zostawia go wyłączony 

w Kancelarii Dyrektora Szkoły. W takiej sytuacji Uczeń ma obowiązek wyłączyć telefon 

komórkowy oraz inny sprzęt elektroniczny. 

6. W wyjątkowych sytuacjach uczeń za zgodą nauczyciela może skorzystać z telefonu 

komórkowego. W czasie godzin lekcyjnych kontakt z dzieckiem jest możliwy poprzez 

Sekretariat szkoły oraz wychowawców klasy. 

7. Uczeń ma możliwość używania telefonu komórkowego oraz innego sprzętu 

elektronicznego jako pomocy dydaktycznej, jeśli pozwoli na to nauczyciel prowadzący lekcje. 

8. Nagrywanie dźwięku, obrazu oraz fotografowanie za pomocą telefonu lub innych 

urządzeń elektronicznych jest niedopuszczalne. Nie wolno ładować telefonów komórkowych 

na terenie szkoły. 

9. Obowiązuje   bezwzględny   zakaz   korzystania   z   telefonów   komórkowych oraz 

innych urządzeń elektronicznych podczas lekcji, przerw międzylekcyjnych oraz na 

zajęciach dodatkowych. 

 


		2023-09-08T11:17:19+0200




